广西中医药大学基础医学院关于2021年大学生创新创业训练计划项目（一年期）中期检查及延期项目结题的通知

各班级：
根据《广西中医药大学大学生创新创业训练计划项目管理办法》文件规定，现将2021年大学生创新创业训练计划立项项目（一年期）中期检查及延期项目结题事宜通知如下：
一、2021年大学生创新创业训练计划延期项目结题
请符合结题条件的2021年申请延期结题大学生创新创业训练计划项目项目负责人（具体名单见附件1）提供以下结题材料：
1.广西中医药大学大学生创新创业训练计划项目结题申请书（一式一份，见附件2）；
2.广西中医药大学大学生创新创业训练计划项目结题验收报告（一式三份，见附件3）；
3.广西中医药大学大学生创新创业训练计划项目合同书（一式四份，见附件4）；
4.学院2021年大学生创新创业训练计划延期结题项目汇总表（一式一份，见附件5）。
 如有2021年立项的大学生创新创业训练计划项目提前申请结题的，可按照上述要求提供相关结题材料。
二、2021年大学生创新创业训练计划项目(一年期）中期检查
请符合中期检查条件的2021年大学生创新创业训练计划项目（一年期）项目负责人（具体名单见附件6）提供以下材料：
1.广西中医药大学大学生创新创业训练计划项目中期检查表（一式一份，见附件7）；
2.学院2021年大学生创新创业训练计划项目中期检查汇总表（一式一份，见附件8）。
请各项目负责人按照以上要求收集分类打包材料于2021年12月22日前发送电子版材料至基础学办jcxsgzbgs@126.com邮箱，纸质版材料（盖学院公章）交至仙葫校区大学生活动中心A106办公室学办秘书处。

附件  1.2021年大学生创新创业训练计划延期结题项目名单
2.广西中医药大学大学生创新创业训练计划项目结题申请书
3.广西中医药大学大学生创新创业训练计划项目结题验收报告
4.广西中医药大学大学生创新创业训练计划项目合同书
5.学院2021年大学生创新创业训练计划延期结题项目汇总表
6.2021年大学生创新创业训练计划项目（一年期）名单
7.广西中医药大学大学生创新创业训练计划项目中期检查表
8.学院2021年大学生创新创业训练计划项目中期检查汇总表

广西中医药大学基础医学院
                                学生工作办公室
2021年12月7日